
 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

LC V Dubech, 252 369, kat. 13

Objekt:

2024/16 - LC V Dubech, 252 369, kat. 13

KSO: CC-CZ:
Misto: r. Lipnice, k.ú. Kostelní Vydří, parc. č. 421/2 Datum: 16.5.2024

Zadavatel: IČ:

Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

‘DIC:

Projektant: IC:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 89 748,97

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 89 748,97 21,00% 18 847,29

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 108 596,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

 

Razítko

 



SOUPIS PRACÍ

 

  
 

 

          

 

         
 

 

          

 

 

 

         
 

 

          

 

 

 

 

 

 

Stavba:

LC V Dubech, 252 369, kat. 13

Objekt:

2024/16 - LC V Dubech, 252 369, kat. 13

Místo: r. Lipnice, k.ú. Kostelní Vydří, parc. č. 421/2 Datum: 16.5.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 89 748,97

p HSV Práce a dodávky HSV 89 748,97

D 1 Zemní práce 25 803,23

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100

10| K |111251102R fra, PlnaEU SVO ZERAMEA preds m2 120,000 30,00 3 600,00
profilu v roviné nebo terénu sklonu terénu do 1:5,

plochy do 500 m2 strojné, včetné likvidace

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm, včetně ořezu
PP větví zasahujících do průjedného profilu v rovině nebo terénu sklonu

terénu do 1:5; plochy do 500 m2 strojně, včetně likvidace

vv 2*75*0,8 120,000

1 | K |122251101 ZAKOPAT A HORROROVKY REZEPEZHAOV ne AŽ | vý 19,550 229,00 4 476,95
těžitelnosti | skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti

I skupiny 3 do 20 m3

"odkopávky pro urovnání pláně do požadovaného sklonu"w 850,1*2,3 19,550

Hloubeni ryh nezapażenych š do 800 mm v hornině

2. 8 (BRM třídy těžitelnosti | skupiny 3 objem do 20 m3 strojné mue en 38800 sm

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna
PP do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti | skupiny 3

do 20 m3

vy "Rýhy pro odvod vody" 5*3*0,8*0,6 7,200

| 3 | K [171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně© | m3 | 26,750 77,70 2 078,48
PP Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách

a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti

4 | K 1181951112 Úpravapláné v hornině třídy téžitelnosti | skupiny 1 až m2 377,000 23,00 8 671,00

3 se zhutněním strojně
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy

PP ss: ; i z at
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

w 145*2,6 377,000

D 5 Komunikace pozemni 51 792,00

5| K |564651111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm m2 228,000 189,00 43 092,00

plochy přes 100 m2 tl 150 mm

pp Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením

a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

V "Sanace kolejove" 2*95*1,2 228,000

| 6 | K (564821011 [Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 80 mm m2 | 75,000] 116.00] 8 700,00!

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě

do 100 m2, po zhutnění tl, 80 mm

D 9 Ostatni konstrukce a präce, bouräni 6 453,50

| 7 | K |938909611 |Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm | m| 125,000| 26,20| 3 275,00]
Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného)

PP naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na

vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez

složeníprůměrné tloušťky do 100 mm

| 8 | K [938909612 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm | m2| 65,000] 48,90] 3 178,50)
Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného)

pp naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na

vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez

složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm

D 998 Presun hmot 5 700,24

9 | K 998225111 PRESUN AMEK Hra PSZEMIALKOMIANICANA $MRE t 80,285 71,00 5 700,24
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným          

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky

objektu

Strana2z2




